
 

 

На основании Регламента Молодежного парламента города Вологды 

Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Утвердить персональный состав комитетов Молодежного парламента 

города Вологды.  

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента города 

Вологды от 24 мая 2022 года № 26-р «Об изменении персонального состава 

комитетов Молодежного парламента города Вологды». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель  
Молодежного парламента города Вологды                                             И.А. Богомолов 
 
 
 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 29-р  от 29 ноября 2022 года 
 

     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА 
КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА 

ВОЛОГДЫ 

 


